PAGE
2

[image: image1.wmf]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.02.2016

	                            №
	 86/101

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 29.11.2010 № 79/570
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления ежемесячных социальных выплат работникам образовательных организаций, организаций, осуществляющих обучение (за исключением совместителей), работникам органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования, удостоенным почетных званий, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 29.11.2010 № 79/570 «Об утверждении Порядка предоставления ежемесячных социальных выплат работникам образовательных организаций, организаций, осуществляющих обучение (за исключением совместителей), работникам органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования, удостоенным почетных званий» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 07.10.2015 № 64/661), следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «зарегистрированным в установленном порядке» заменить словами «проживающим».
1.2. Подпункт 5.2 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«5.2. Отсутствие у гражданина места жительства на территории Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
_143877792.doc